山口県鼻アレルギー講演会

謹啓

時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記要領にて「山口県鼻アレルギー講演会」を開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時：２０１９年１２月１２日(木) １９：００～

        場所：湯田温泉ユウベルホテル松政 ２階「芙蓉の間」

          住所：山口市湯田温泉 3丁目 5-8 TEL：083-922-2000

【Program】
  19：00～19:15

  情報提供「経皮吸収型アレルギー性鼻炎治療剤 アレサガテープ」

久光製薬株式会社

  19：15～20：15

座長：山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科学

教授 山下 裕司 先生

演者：大阪市立大学大学院医学研究科 耳鼻咽喉病態学

                         病院教授 阪本 浩一 先生

※講演会終了後、情報交換会をご用意致しております。

主催：久光製薬株式会社

特別講演

演題：「アレルギー性鼻炎治療における薬物療法と

              舌下免疫療法のコンビネーション」